ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2021 года           г. Железноводск                           № 41/275

[bookmark: _GoBack]О передаче мандата депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае,
Курбатову Михаилу Вячеславовичу

В соответствии со статьей 69 Закона Ставропольского края
от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольскогокрая» на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по списку кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Николаева Игоря Олеговича  об отказе от получения депутатского  мандата, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать мандат депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва следующему зарегистрированному кандидату в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Курбатову Михаилу Вячеславовичу (№ 7 по списку)

2. Направить извещение зарегистрированному кандидату Курбатову М.В. об избрании депутатом Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва (прилагается).

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и для опубликования в общественно-политический еженедельник «Железноводские ведомости».

Председатель                                                                             И.А. Рудков
Секретарь                                                                         	         Г.В. Муравьева

                                                                                              Приложение
к постановлению территориальной
                                                                                              избирательной комиссии
                                                                                             города Железноводска
                                                                                            27.09.2021 № 41/275

Зарегистрированному кандидату
в депутаты Думы города-курорта Железноводска
Ставропольского краяшестого созыва
Курбатову М.В.

Уважаемый Михаил Вячеславович!

Территориальная избирательная комиссия города Железноводска извещает Вас о том, что в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 27 сентября 2021 г. № 41/275 «О передаче мандата депутата  Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Курбатову Михаилу Вячеславовичу» Вам передан мандат депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва.
В пятидневный срок со дня получения настоящего извещения Вам необходимо представить в территориальную комиссию города Железноводска копию приказа (постановления, распоряжения, иного документа) об освобождении Вас от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, либо копию документа, удостоверяющего, что Вами в трехдневный срок со дня получения настоящего извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.

Секретарь                                                                             Г.В. Муравьева